
KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

Kode Nama Formulir

DPA - SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat
Daerah

DPA - SKPD 2.2 Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

SEKRETARIAT DP. KORPRI



SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan

Organisasi

:

:

Sekretariat KORPRI

Kabupaten Kutai Kartanegara

Tahun Anggaran 2020

040905

0409

Sekretariat DP. Korpri

DPA-SKPD

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN   2020

Kode
Rekening Uraian Jumlah

(Rp)

1 2 3

5 BELANJA  DAERAH 6.234.107.234,05

1 Belanja Tidak Langsung 2.707.302.995,815

1 1 Belanja Pegawai 2.707.302.995,815

2 Belanja Langsung 3.526.804.238,245

2 1 Belanja Pegawai 543.839.090,005

2 2 Belanja Barang dan Jasa 2.675.737.114,245

2 3 Belanja Modal 307.228.034,005

Tenggarong, 31 Desember 2019

Drs. SUNGGONO, MM
NIP. 196710041987011001

Menyetujui

0,00

Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan

Uraian

Triwulan

7=3+4+5+6

No.
I II III IV

21 3 4 5 6

Jumlah

676.825.734,00

Pendapatan

Belanja Tidak Langsung

Belanja Langsung

1

2.1

2.2 700.858.983,36

0,00

676.825.734,00

705.624.112,36

0,00

684.523.490,00

1.050.228.219,36

0,00

669.128.037,81

1.070.092.923,16

0,00

2.707.302.995,81

3.526.804.238,24

(6.234.107.234,05)SURPLUS / (DEFISIT)

Sekretaris Daerah

Halaman : 2


